



Pos. pos.	Stück pieces	Bezeichnung	description	Teilenummer part number
1	1	Adapter 1	adapter 1	LW 1155-00
2	1	Adapter 4	adapter 4	LW 1158-00
3	1	Zylinderkopfschraube mit ISK M16 x 25	hexagon socket head cap screw M16 x 25	DIN 912
4	2	Spannstift 6x35	slotted spring pin 6x35	ISO 8752
5	2	Zylinderkopfschraube mit ISK M8 x 25	hexagon socket head cap screw M8 x 25	DIN 912